
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 

V ISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 13503/18 caratulado: "CANAVIRI, Cristian 
s/Situación Académica - Carreras ¡Musicales'". 

CONSIDERANDO: 

Que el alumno Cristian Rolando CANAVIRI ingresó en el año 2005 en la 
carrera de Licenciatura en Órgano. 

Que el Profesor Titular Informa que por un error involuntario en la carga 
de los espacios curriculares no se ha consignado como aprobado el CIEMU A de 
órgano en su historial académico, por lo que no se registró de forma automática la 
equivalencia en dicha asignatura. 

El informe positivo del Profesor Titular, de la Dirección de Carreras 
Musicales, de la Dirección de Alumnos y de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar al alumno Cristian Rolando CANAVIRI (Registro N° 19.789) 
equivalencia en la asignatura "Órgano - Nivei A" óe\o Introductorio de Estudios 
Musicales Universitarios, correspondiente a la carrera Licenciatura en Órgano, Plan de 
Estudio aprobado por ordenanza N° 29/99-C.S. 

ARTÍCULO 2°- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

F. A. 

e c m . 'AÑA SANTOS i'rof. A R I U R O \ G U A R [ J U T J S 

I « . N , S T R A t , V A SECRETARIO ACADEMICO 

SS B R A J A K 


